PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

MOÇÃO Nº 23/2019

Assunto: Moção Comemorativa aos 169 anos da fundação da Santa Casa de Misericórdia de Jacareí.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta Sessão

o registro de Moção Comemorativa aos 169 anos da fundação da Santa Casa de

Misericórdia de Jacareí.

Estendemos nossos cumprimentos aos gestores, funcionários e todos os

que colaboraram para que a Santa Casa de Misericórdia de Jacarei cumprisse suas

finalidades ao longo desses anos, acolhendo com muita dedicação a todos os que

precisaram de cuidados num momento de enfermidade.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta

Casa que sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente

manifestação.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador - Líder do DC

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado